UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      2499    /SGDĐT-GDTH

V/v đăng ký nhận tài khoản tiếng Anh
online miễn phí Babilala, Edupia.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 30 tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã và thành phố Huế.

Theo thông báo của Công ty Cổ phần Giáo dục EDUCA Corporation

(Công ty Educa) tại văn bản số 16/2021/CV/EDUCA ngày 03 tháng 3 năm

2021 về việc hỗ trợ học miễn phí chương trình tiếng Anh online Babilala và

Edupia, theo đó Công ty Educa sẽ hỗ trợ các khóa học tiếng Anh online

Babilala học sinh lớp 1, lớp 2; Edupia cho học sinh lớp 3 đến lớp 5 và Edupia

THCS cho học sinh lớp 6 và 7 (tặng miễn phí 02 tháng học đầu tiên), Sở đề nghị

Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã và thành phố Huế chỉ đạo các

đơn vị trực thuộc thực hiện các nội dung sau:

1. Thông báo khóa học tiếng Anh online của Công ty Educa đến học sinh

các trường TH, trường THCS; khuyến khích học sinh tham gia làm quen, học

tập tiếng Anh trực tuyến trong thời gian học miễn phí, nếu có nhu cầu học tiếp

sau thời gian miễn phí có thể đăng ký với Công ty Educa để tiếp tục học trực

tuyến trên tinh thần tự nguyện.

2. Đăng ký danh sách học sinh tham gia theo từng khối lớp của từng

trường (tách riêng TH và THCS); danh sách CBQL, giáo viên dạy tiếng Anh

của trường học, danh sách cán bộ phụ trách triển khai Chương trình của Phòng

GD&ĐT về Sở trước ngày 15/10/2021 qua email phuctd@hue.edu.vn.

Công ty Educa sẽ chuyển tài khoản miễn phí tới từng trường học theo

danh sách đăng ký. Mọi thông tin chi tiết đề nghị liên hệ ông Trần Đại Phúc,

chuyên viên Phòng GDTH Sở GD&ĐT, điện thoại 0935 782284./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở; (để b/c)

- Công ty CPGD Educa; (để ph/h)

- Lưu: VT, GDTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Phước Mỹ

		2021-09-30T16:44:49+0700